
ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

 

2021 m. liepos 16  d. Nr. 1-JT-05 

Anykščiai 

 

Posėdis įvyko 2021 m. liepos 15 d. 15:00 val. 

Posėdžio pirmininkas Šarūnas Grigonis 

Posėdžio sekretorė Inga Beresnevičiūtė 

Dalyvavo nariai: Ema Abramovaitė, Elidijus Mažvyla, Saulė Ugnė Pakalnytė, Silvija Sakevičiūtė, 

Mindaugas Sargūnas.  

Nedalyvavo nariai: Dangira Nefienė, Dominykas Puzinas, Augustė Simanonytė, Andželika Zlatkutė.  

 

DARBOTVARKĖ:  

1. Dėl Jaunimo reikalų tarybos pavaduotojo išrinkimo. 

2. Dėl Jaunimo metų.  

3. Dėl Savivaldybės strateginio 2021–2023 metų veiklos plano priemonės 6.1.1.01 ,,Jaunimo 

užimtumo skatinimas“ papildomo paraiškų teikimo konkurso. 

4. Kiti klausimai. 

 

Š. Grigonis, Savivaldybės jaunimo reikalų tarybos pirmininkas, posėdyje dalyvauja 6 Jaunimo reikalų 

tarybos nariai, kvorumas yra. Prašau susipažinti su numatyta posėdžio darbotvarke, pateikti 

pasiūlymus, pastebėjimus. Pastabų nėra. Skelbiamas balsavimas: kas už tai, kad būtų pritarta pateiktai 

posėdžio darbotvarkei.  

Balsavimas: už – 6, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA: Pritarti posėdžio darbotvarkei. Posėdį organizuoti pagal pateiktą darbotvarkę.  

 

1. SVARSTYTA. Dėl Jaunimo reikalų tarybos pavaduotojo išrinkimo. 

Š. Grigonis. Šiandien dalyvauja ne visi jaunimo atstovai, tad siūlau šį klausimą atidėti kitam posėdžiui. 

Balsavimas: už – 6, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA: Klausimą svarstyti kito posėdžio metu. 

2. SVARSTYTA. Dėl Jaunimo metų.  

Š. Grigonis. 2022  - ieji paskelbti Jaunimo metais Lietuvoje. Siūlau labai pagalvoti apie galimas veiklas 

ir idėjas, kaip galėtume juos paminėti. Š. m. spalio mėnesį rengsime siūlymą Savivaldybės 

administracijai į rengiamų projektų finansavimo konkursų prioritetus įrašyti jaunimo aktyvumo, 

įsitraukimo skatinimą. Detaliau šį klausimą aptarsime kitame posėdyje. Vyksta diskusijos.  

Balsavimas: už – 6, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA: Klausimą svarstyti kito posėdžio metu.  

3. SVARSTYTA. Dėl Savivaldybės strateginio 2021–2023 metų veiklos plano priemonės 6.1.1.01 

,,Jaunimo užimtumo skatinimas“ papildomo paraiškų teikimo konkurso. 

Š. Grigonis. Šios priemonės įgyvendinimui šiais metais buvo skirta 6000,00 Eur. Pavasarį skelbto 

projektų paraiškų konkurso metu buvo gautos 4 paraiškos, finansuotos 3. Jų įgyvendinimui buvo skirta 

3289,00 Eur. Liko nepanaudota 2711,00 Eur. kitą savaitę bus skelbiamas papildomas paraiškų teikimo 

konkursas. Kreipiuosi į jaunuosius SJRT narius prašydamas paskatinti pažįstamus, draugus teikti 



paraiškas. Mažiausia galima projekto suma yra 100,00 Eur, didžiausia – 2700,00 Eur. Vyksta 

diskusijos.  

NUTARTA: Dalintis informacija apie papildomą paraiškų teikimo konkursą. 

4. SVARSTYTA. Kiti klausimai. 

4.1. Š. Grigonis. 2022 m. sausio mėnesį planuojame surengti Jaunimo apdovanojimus. Finansavimui 

gauti teiksime paraišką Europos solidarumo korpuso projektų konkursui. Turime apgalvoti projekto 

veiklas, nes 2021 m. spalio 5 d. 13 val. Lietuvos laiku baigiasi paraiškų teikimas. Jaunimo reikalų 

koordinatorės prašysime informuoti apie paskelbtą paraiškų teikimo konkursą. 

4.2. 2021 m. spalio mėnesį atliksime darbdavių apklausą, kiek moksleivių jie įdarbina vasaros 

laikotarpiu ir ar yra poreikis atlyginimo dalies kompensavimui. Jei bus poreikis ir teiksime 

Savivaldybės administracijai ir Tarybai siūlymą įtraukti į strateginį veiklos planą Jaunimo įdarbinimo 

vasarą programą ir numatyti finansavimą. Jaunimo reikalų departamente prie SADM yra Jaunimo 

įdarbinimo vasarą programa, į kurios finansavimą gali pretenduoti savivaldybės. Viena iš paraiškos 

teikimo sąlygų – 40 proc. savivaldybės biudžeto lėšų prisidėjimas nuo prašomos iš valstybės biudžeto 

lėšų. Maksimali prašoma suma gali būti 10 000,00 Eur. vyksta diskusijos. 

Balsavimas: už – 6, prieš – 0, susilaikė – 0.  

4.3. I. Beresnevičiūtė. 2021 m. rugpjūčio 9–15 dienomis organizuojama tarptautinė stovykla 

,,Tvarumas“. Jei visi su partneriais surinksime dalyvius, stovykla vyks mišriu būdu, t. y. 3 kartus (ryte, 

po pietų ir vakare) per dieną vyks nuotoliniai susitikimai su partneriais ir dalyviais iš kitų šalių, kurių 

metu bus aptariamos vykdomos veiklos ir pasiekti rezultatai. Tai bus dienos stovykla. Jei turite draugų 

ir pažįstamu 14–19 m. amžiaus, kviečiame prisijungti. Informaciją apie dalyvius reikėtų siųsti el. paštu 

inga.beresneviciute@anyksciai.lt  

 

 

Posėdžio pirmininkas       Šarūnas Grigonis 

Posėdžio sekretorė    Inga Beresnevičiūtė 

 

 

mailto:inga.beresneviciute@anyksciai.lt

